
成蹊高等学校第49回卒業生の皆様

成蹊高等学校第49回卒業生  卒業20周年同窓会のご案内
2018年11月吉日

代表幹事　武藤佑弥

深秋の候、同窓生の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび私たち成蹊高等学校第49回生は、1998年3月に母校を卒業してから今年で20年を迎えることに
なりました。つきましては、この記念すべき区切りの年に、担任の先生方、学園関係者の皆様をお招きして、下記の
とおり「成蹊高等学校卒業20周年同窓会」を開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
「成蹊高等学校卒業20周年同窓会」は、成蹊学園の卒業生組織である「成蹊会」の支援のもと、各期において毎年
盛大に開催されている同窓会です。皆さまには同窓・級友にお声がけいただき、ふるってご参加いただきますよう
お願い申し上げます。

＝記＝
【一次会】
	 日　時	 2019年1月26日（土）13：00 ～ 15：30（受付開始12：00）
	 会　場	 成蹊大学10号館12階ホール
	 	 	 東京都武蔵野市吉祥寺北町3-3-1 成蹊学園内　　Tel：0422-51-2244
	 出　欠	 同封いたしました返信はがきを、11月30日（金）までにポストにご投函下さい。
	 会　費	 10,000円

【二次会】
二次会を下記の通り予定しておりますので、引き続きの参加をご検討いただければと存じます。
	 時　間	 17：00 ～ 19：00（受付開始16：30）
	 会　場	 吉祥寺予定
	 会　費	 5,000円予定

◆ご出席される方は12月20日（木）までに下記口座宛にお振込み下さい。
　　振込先：三菱UFJ銀行 吉祥寺支店　　普通：２４４５３９６　　口座名義：（一社）成蹊会（同窓会）
　　　▶ 一次会に参加	 10,000円
※ 誠に恐縮ですが、別途振込手数料のご負担をお願いいたします。
※ お手数ですが振込依頼人名は「卒業時のクラス」および氏名を「旧姓」にてお振込み下さい。（例:ｴｰ ｾｲｹｲﾀﾛｳ）
※ 二次会の参加費は当日会場受付にてお支払い下さい。
※ 直前になって、ご出席が可能となりました場合は、下記幹事メールアドレスまでその旨ご連絡下さい。

【当日、参加を予定されている先生方】
	 A組　成田　洋二 先生、B組　山戸　眞子 先生、C組　加藤　雅代 先生、
	 D組　跡部　清 先生（現校長）、F組　吉田　弘一 先生、G組　山戸　竹男 先生

【同窓会幹事（旧姓にて記載しております）】
　代表幹事：武藤　佑弥　　代表副幹事：岩田　理恵　　会計：村田　　充
	 A組　櫻井　宏美・田中　佳輔	 E組　石塚　晋吾・斎藤　忠仁
	 B組　海老名功祐・齋藤英一郎	 F組　上山　　勇・角谷　美和
	 C組　網野　智宏・原　周太郎	 G組　石館　洋三・新田　英子
	 D組　関　香代子・濱田　佑介	 H組　大熊　　宏・羽田南欧子

※ �不明な点がございましたら、同窓会幹事または幹事メールアドレス「seikei1979@gmail.com」までご連絡下さい。
以上


